
Bestellblatt Verstiftungssysteme
Feuille de commande Goujons

Bauobjekt: 
Projet:
Bauteil:
Partie:

Plan-Nr.: Liste Nr.: gezeichnet: geprüft:
N° plan: Liste n°: Dessiné: Vérifié:
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L
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130 255 800
170 255 800
200 255 800
250 255 800
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250 255 800
300 800
350 800
400 800
450 800
500 800

255 800

Bauingenieur / Bureau d'ingénieurs: Bauunternehmer / Entreprise: Lieferadresse / Adresse de livraison:

Liefertermin:
Date de livraison:
Bestelldatum:
Date de commande:

zingué au feu B500B brut
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fy (N/mm2)

TRIMEX-Dorn

txq20160

txq20180

txq20210

100

100
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260

inox A4 (-4)

Acier inox A4

Kunststoff (-k) inox A2 (-2)

DUPLEX (-6)

inox DUPLEX

Acier inox A2Plastique

Feuerverzinkt (CK60) B500B roh (CK60)

Material - matériauxAbmessung - Dimensions
L

(mm)
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No.comm.
Best Nr.

txd20.......
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TRIMEX-Rechteckhülsen
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Abmessung - DimensionsBest Nr.
No.comm.
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Material - matériaux

TRIMEX-Rundhülsen

d (mm)

txq20260

txq20310
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d

(mm)

TRIMEX®

1. 2016

Kunststoff
Plastique


